
UCHWAŁA NR XXVI/225/21 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XXXVI/245/18 Rady Gminy Secemin z dnia 27 września 
2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkiem zawodowym 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/245/18 Rady Gminy Secemin z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 
wynagrodzenia, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

1) Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko: 

a) dyrektora lub inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, 

b) wychowawstwo klasy, 

c) sprawowanie funkcji opiekuna stażu, 

2) przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp
. Stanowisko Miesięcznie w złotych 

Dyrektor szkoły lub placówki liczącej:  
1 

do 8 oddziałów 500-1000 

 powyżej 8 oddziałów 1000-2000 
2 Wicedyrektor szkoły, placówki 500-1000 
3 Opiekun stażu 50 
4 Wychowawca oddziału przedszkolnego 300 

5 Wychowawca oddziału w szkole 300 

6 Kierownik świetlicy 100-250 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09765C0-2D39-4498-91DE-12DAEDBBF0AC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09765C0-2D39-4498-91DE-12DAEDBBF0AC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


